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Suuntaamme vuoteen 2026 uudistetun strategian siivittämänä. Uusi 
strategia nostaa keskiöön kestävyystaidot muotoilijan ydinosaami-
sena. Visiomme korostaa muotoilijoiden roolia muutoksentekijöinä ja 
resurssiviisaiden ratkaisujen luojana.

Aluksi Muotoilualan toimintaympäristö on murroksessa. Talouden 
epävarmuus, työllisyyden haasteet ja koulutuksen rakenteelliset 
muutokset vaikuttavat suoraan muotoilijoiden arkeen ja 
ammatilliseen identiteettiin. Näissä olosuhteissa Ornamon rooli 
muotoilijoiden tukena korostuu entisestään.

Vuoden 2026 toimintasuunnitelma vastaa tähän tilanteeseen 
vahvistamalla yhteisöä ja uratukea. Ornamo toimii yhteisönä, 
joka tarjoaa muotoilijoille tilaa kasvaa, kehittyä ja vaikuttaa. 
Strategiamme painopisteet — yhteisö, osaaminen ja 
vaikuttavuus – ohjaavat kaikkea tekemistämme. Resurssiviisaus, 
kollegiaalisuus ja muotoilun yhteiskunnallinen vaikuttavuus 
ovat keskiössä, kun rakennamme alan tulevaisuutta yhdessä 
jäsenistön kanssa.
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SOCIAL Yhteisö yksilön tukena 
ja turvana 

ENVIRONMENT Muotoilijoilla on 
riittävä osaaminen tehdäkseen 
resurssiviisaita ratkaisuja 
työssään.

GOVERNANCE Vaikutamme 
yksin ja yhdessä, yhteisönä 
ja sidosryhmien kanssa sekä 
heidän kauttaan.

ORNAMON STRATEGIA

ORNAMON TEHTÄVÄ on edustaa 
muotoilualan asiantuntemusta, valvoa 
alan etuja ja lisätä alan tunnettuut-
ta. Kehittää ja tukea ammattilaisten 
toiminnan yleisiä edellytyksiä sekä 
edistää kestävän kehityksen peri-
aatteiden toteutumista muotoilun eri 
aloilla.

VISIO Muotoilijat toimivat vastuulli-
suuden muutosvoimana ja luovat inno-
vatiivisia ratkaisuja resurssiviisaan 
yhteiskunnan hyväksi.

1

Monialainen 
yhteisö

2

Ajantasainen 
osaaminen

3

Muotoilun 
vaikuttavuus

Olemme ajassa kiinni oleva elävä, monialainen ja 
vastuullinen yhteisö sekä alusta vertaisoppimiselle.

Muotoilualan laajentuminen ja muotoilijat muuttuvat työnkuvat 
tuovat haasteita niin uusille muotoilijasukupolville kuin alan konka-
reille. Vahva ja elinvoimainen yhteisö tarjoaa turvaa muotoilualan 
murroksen keskellä. Yhteisö tukee työelämän muutoksissa, mutta 
tekee myös muotoilun alana näkyväksi.

Teemme muotoilijan työn arvon näkyväksi.

Kestävän kehityksen innovaatiotyö tarjoaa uudenlaisia 
työmahdollisuuksia muotoilijoille, mikäli osaamme ottaa ne vastaan. 
Perusedellytyksiä muotoilun vaikuttavuudelle on muotoilun arvon 
tunnistaminen sekä työelämätaidot.

Vahvistamme muotoilijoiden kykyä luoda ratkaisuja 
kestävän kehityksen tavoitteisiin.

Muotoilijat ovat edistämässä kestäviä innovatiivisia ratkaisuja, 
varmistaen resurssien viisaamman käytön eri toimialoilla. 
Tämä edellyttää uudenlaista osaamista kaikkien muotoilijoiden 
keskuudessa.
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Yhteisö

Olemme Suomen suurin muotoiluyhteisö, ja kokoamme 
lähes 2 900 muotoilijaa ainutlaatuiseksi verkostoksi. 
Vahvistamme rooliamme yhteisönä, joka tarjoaa tukea 
muutoksen keskellä.
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YHTEISÖ

Uusi muotoilun kärkijoukko 
— Ornamo Award ’26

Kollegiaalinen tunnustus tekee näky-
väksi muotoilijoiden tekemää yhteis-
kunnallisesti vaikuttavaa työtä. Vuonna 
2026 Ornamo Award nostaa valokei-
laan vastuullisen muotoilun ratkai-
suntekijöitä tai tiimejä, joita juhlitaan 
Helsinki Design Weekin sykkees-
sä. Jäsenet päättävät jälleen kerran 
palkintoehdokkaista, joista kutsuvie-
rasjury valitsee vuoden 2026 kärkijou-
kon.

Ovet auki muotoilutiimeille

Muotoilua hyödynnetään laajasti 
erilaisissa yrityksissä ja organisaati-
oissa asiakastoimialoilla, ja tavoittee-
namme on tehdä entistä tiiviimpää 
yhteistyötä asiakastoimialojen kanssa. 
Tarjoamme alustan organisaatioiden 
muotoilutiimeille, jotka vahvistavat 
muotoiluyhteisöämme ja alan vaikut-
tavuutta. Ornamon kumppaniverkosto 
on yritysten designtiimeistä ja muotoi-
luyksiköistä muodostuva yhteisö, 
joka tekee vaikuttavaa työtä muotoi-
lun aseman edistämiseksi ja tarjoaa 
vertaistukea muotoilutiimien arjen 
haasteissa.

Ornamon jäsenvetoiset verkostot tarjoavat mahdollisuuden 
verkostoitua keskenään, kasvattaa osaamista yhdessä ja 
rakentaa moniäänistä yhteisöämme. Ryhmissä kiritetään 
yhdessä kriittistä osaamista sekä fasilitoidaan keskustelua 
muotoilualan ilmiöistä ja ammatillisista kysymyksistä. 
Ornamossa on tällä hetkellä neljä aktiivista verkostoa:

AI Collective on tekoälyyn keskittyvä 
verkosto, joka syventää muotoilijoiden 
osaamista tekoälyn sovelluksista, eetti-
sistä kysymyksistä ja käytännön työka-
luista. Vuonna 2026 ryhmä järjestää yri-
tysvierailuja ja keskustelutilaisuuksia, 
joiden pohjalta laaditaan muotoilijoiden 
AI-ohjeistus vuodelle 2027. Tavoitteena 
on tukea jäseniä tekoälyn vastuullisessa 
hyödyntämisessä omassa työssään, sillä 
tekoäly muuttaa työnteon tapoja.

Bio Sosio Ensemble on sosiaalisen 
muotoilun, muotoilututkimuksen, 
muotoilukasvatuksen, kriittisen ajatte-
lun ja ekososiaalisten yhteyksien ver-
kosto, joka edistää muotoilun asemaa 
kriittisenä, vastuullisena ja uteliaana 
toimijana. Vuonna 2026 ryhmä kes-
kittyy taiteelliseen tutkimukseen, bio-
materiaaleihin, ekososiaaliseen jäl-
leenrakentamiseen ja monialaiseen 
yhteistyöhön. Toiminta sisältää tapah-
tumia, keskusteluja ja verkostoitumista.

Design Sparks yhdistää muotoiluopis-
kelijoita eri oppilaitoksista ja tarjoaa 
vertaistukea, inspiraatiota ja verkos-
toitumismahdollisuuksia tulevaisuu-
den muotoilijoille. Toiminta rakentuu 
yhteisille työpajoille ja ekskursioille, 
joiden kautta opiskelijat jakavat koke-
muksiaan ja oppivat toisiltaan.

Ornamo Responsibility Circle (ORC) 
on vastuulliseen muotoiluun keskitty-
vä verkosto, joka tarjoaa jäsenille mah-
dollisuuksia ammatilliseen kasvuun. 
ORC:n tavoitteena on tarjota alus-
ta tiedon jakamiseen ja vertaisoppi-
miseen sekä vertaistukea vastuullisen 
muotoilun soveltamiseen ja käyttöön-
ottoon. Vuonna 2026 ORC:n tarkoi-
tuksena on jatkaa aktiivista toimintaa 
sekä työtä vuonna 2025 julkaistun vas-
tuullisen muotoilun manifestin parissa.
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Jäsenet

Muotoilijoiden ammatilliset polut ovat jatkuvassa 
liikkeessä. Haluamme tavoittaa uransa eri vaiheissa 
olevat muotoilijat aina opiskelijoista pitkän linja osaajiin ja 
muutoksen tekijöihin.  Epävarmoina aikoina varmistamme 
ammatillisen tuen myös heille, joiden urat ovat 
käännekohdassa. 
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Muotoilijan työelämän etiikka

Kollegiaalisuus on muotoilijan ammatti-iden-
titeetin ja Ornamon perustehtävän kulma-
kivi. Muotoilualan arvostus rakentuu alalle 
ominaisista eettisistä toimintatavoista, joita 
jokainen muotoilija toteuttaa omassa työssään 
suhteessa asiakkaisiin ja kollegoihin. Vakiin-
tuneet reilut ja vastuulliset käytännöt vahvis-
tavat koko alan ja muotoilijan työn arvostus-
ta ja uskottavuutta sekä tukevat muotoilijan 
työkäytänteitä.

	🡢 Selvitämme ammattietiikan nykytilaa 
muotoilualalla epävarmassa maailmassa

	🡢 Kannustamme muotoilijoita sisäistämään 
alan eettiset periaatteet ja toimimaan 
niiden mukaisesti

	🡢 Sitoutamme jäsenemme vaalimaan alan 
ammattietiikkaa ja kollegiaalisuutta

JÄSENET

Tukea uralle

Aikaamme leimaava epävarmuus vaikuttavat 
muotoilijoihin tavalla, joka horjuttaa muotoi-
lijoiden ammattia ja identiteettiä. Näemme 
tärkeänä tarjota ammatillista neuvontaa ja 
urasparrausta, joka on yksi käytetyimpiä 
palveluitamme. 

Aineettomien oikeuksien hyödyntäminen, 
taitava sopiminen, hinnoittelu, neuvottelutilan-
teet, alan palkkataso, oman osaamisen esittely, 
portfolion laadintaan ja työnhaku ovat kysy-
myksiä, joissa tarjoamme tietoa, työkaluja ja 
tukea.

	🡢 Tarjoamme tukea vertaismentoroinnin ja 
asiantuntijaneuvonnan avulla

	🡢 Toteutamme jäsenpalvelukyselyn, jotta 
toimintamme vastaa muotoilijoiden arkea 
ja urahaasteita, sekä vahvistaa jäsenko-
kemusta.

Kestävyysosaaminen käyttöön

Yritykset tarvitsevat kestävyysmurroksen 
keskellä uusia innovaatioita, siksi muotoilijoil-
ta vaaditaan uudenlaista kestävään kehityk-
seen perustuvaa osaamista, tietoa ja työkaluja. 
Kannustamme muotoilun ammattilaisia otta-
maan kestävyystaitoja haltuun asiantuntijaver-
kostomme ja kansainvälisten verkostojemme 
avulla.

	🡢 Aloitamme rakentamaan sidosryhmien 
kanssa ekosysteemiä, joissa jäsenten 
vastuullisuusosaaminen tulee hyöty-
käyttöön

	🡢 Tarjoamme vastuullisuusosaamisen kartut-
tamiseen kattavia koulutus- ja verkostoi-
tumistilaisuuksia, joiden teemoina ovat: 
vastuullisuusajattelun jalkauttaminen 
yritystoimintaan, alihankintaosaaminen, 
resurssiviisaat ratkaisut, materiaaliymmär-
ryksen parantaminen sekä vastuullisuusra-
portointi

	🡢 Kasvatamme muotoilijoiden vastuullisuus-
tietoisuutta osallistumalla kansainväliseen 
vastuullisuusliikkeeseen
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Vaikuttaminen

Ornamo jatkaa pitkäjänteistä työtä sen puolesta, että muotoilun 
merkitys tunnistetaan yhteiskunnassa, toimialaa ja ammattilaisten 
työelämää koskevassa päätöksenteossa ja elinkeinoelämässä. 
Kehitämme ammattimaista työelämää, ja tuemme muotoilijoita 
työssään. Edistämme kestävää kasvua ja uudistavaa taloutta: 
teemme näkyväksi muotoilun arvon, tiedon ja potentiaalin 
ratkoa aikamme suuria haasteita.  Ornamo vaikuttaa sen 
puolesta, että muotoilun merkitys tunnistetaan yhteiskunnassa, 
päätöksenteossa ja elinkeinoelämässä. 



10TOIMINTASUUNNITELMA 2026  |  ORNAMO RY

Tukea työelämään & alan seuranta

Työurat ovat monimuotoistuneet ja perinteis-
ten työmarkkina-asemien murros on jo arkea 
suurelle joukolle muotoilijoita. Muotoilijoiden 
ja taiteilijoiden työtilanne on haastava ja luonut 
epävarmuutta tulevaisuuteen. Ornamo tukee 
jäseniä uran eri vaiheissa yhdessä sidosryhmi-
en kanssa. Näin turvaamme muotoilun vaikut-
tavuuden myös tulevaisuudessa. 

	🡢 Laadimme koulutus- ja työllisyysselvi-
tyksen, jolla herätämme keskustelua 
muotoilualan korkeakoulutuksesta ja osaa-
mistarpeista

	🡢 Rakennamme säännöllistä yhteistyötä 
muotoilualan korkeakoulujen kanssa 
yhteisten tavoitteiden edistämiseksi

	🡢 Seuraamme muotoilualan muutosta ja 
osaamistarpeita Design Pulssi 2026 
-kyselyllä, jonka tuloksista viestimme 
laajasti ammattilaisille, sidosryhmille ja 
päättäjille

Vuosi 2026 on muotoilun toimialan 
vaikuttamisen paikka

Vaikutamme siihen, että muotoilu tunniste-
taan osaksi tutkimus-, kehitys-, ja innovaatio-
toimintaa ja kansallisia rahoituspanostuksia. 
Teemme näkyväksi muotoilualan laajuutta ja 
taloudellista merkitystä. Tuomme esiin alan 
yhteiskunnallista ja taloudellista merkitystä ja 
sen strategisesti tärkeää roolia tekemällä alan 
uudelleenmäärittelyä uusien NACE-toimiala-
luokitusten astuessa voimaan vuonna 2026.

	🡢 Osallistumme yhteiskunnalliseen keskus-
teluun TKI-rahoituksesta

	🡢 Uudistamme toimialan määritelmää uusien 
NACE-toimialaluokkien myötä

Vahvistamme muotoiluyrittäjien 
asemaa

Muun muassa yhdistelmävakuutuksen edis-
täminen, työttömyys- ja sosiaaliturvan paran-
taminen, yrittäjyysosaamisen ja verkostojen 
kehittäminen sekä rahoitusmahdollisuuksien 
helpottaminen ovat tärkeitä kehityskohteita. 
Tuemme muotoiluyritysten ja taiteilijoiden 
rahoitusmahdollisuuksia ja kansainvälistymis-
tä.

	🡢 Ornamo vaikuttaa muotoiluyritysten 
asemaan Akavalaisten yritysten AKY-ver-
koston kautta

	🡢 Kartoitamme julkiset ja yksityiset rahoi-
tuskanavat ja laadimme tietopaketin jäse-
nistölle

	🡢 Luomme jäsenille kontakteja rahoittajiin
	🡢 Vaikutamme julkisen rahoituksen ohjelmiin

NÄITÄ EDISTÄMME
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KANSAINVÄLISET JÄSENYYDET

SIDOSRYHMÄT

Päättäjät ja rahoittajat: OKM, TEM, 
YM, UM, Business Finland, Valtio ja 
kunnat, Taike, Kuntaliitto

Muotoiluala: Design Forum 
Finland, Finnish Design Info, 
Helsinki Design Week (ja muut 
designviikot), Arkkitehtuuri- ja 
designmuseo, Service Design 
Network Finland

Korkeakoulut: Aalto-yliopisto, 
Lapin yliopisto, Metropolia, LAB, 
LUT, Savonia, XAMK, HAMK, Turun 
AMK, Laurea

Sisarjärjestöt: TEK, SAFA, ATL, 
Grafia

Alueelliset muotoilujärjestöt: 
Modus, UMY, Proto, Design Union

Taidejärjestöt: Suomen taiteilija-
seura & aluejärjestöt, Forum Artist, 
Kuvasto, Frame

Muu järjestöyhteistyö: EK, SKOL, 
STMJ, Teknologiateollisuus, Palta, 
Akava, Suomen yrittäjät, Suoma-
lainen työ, Puutuoteteollisuus, 
Helsingin seudun kauppakamari

Kansainväliset sidosryhmät: 
British Design Council, Svensk 
Form, Form/Center, Danske 
Designere, Eesti Disainerite Liit

•	World Design Organization (WDO)

•	The Bureau of European Design 
Associations (BEDA)

•	European Council of Interior 
Architects (ECIA)

•	Nordic Network of Crafts 
Associations (NNCA)

•	European Crafts Alliance (ECA)

•	Nordic Design Alliance (NDA)
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KESY - Kestävä 
muotoiluyrittäjyyden verkosto 

Hankeaika: 1.8.2025-31.12.2026  
Rahoittaja: Euroopan Unioni

Muotoilijoiden vastuullisuusosaamisen ja liike-
toiminnan kehittymiseen rakennamme yhteis-
työtä yrittäjien ja tutkimuslaitosten välillä, sekä 
jaamme tietoa ja hyviä käytäntöjä. Hankkees-
sa luodaan vertaisverkosto, digitietopank-
ki ja tarjotaan koulutuksia sekä sparrausta 
Uudenmaan muotoiluyrityksille. Koulutusten 
teemoja ovat yrityksen vastuullisuusstrategia 
ja ammattietiikka, resurssiviisas suunnittelu, 
vastuullisuusraportointi, alihankintaketjut, 
materiaalit ja tuotteiden elinkaari, TKI-rahoi-
tus sekä yrityksen kannattavuus. Toimenpi-
teillä lisätään muotoiluyritysten ymmärrys ja 
osaamista kestävästä ja vastuullisesta liiketoi-
minnasta.  

ROTI Rakennetun omaisuuden tila

Ornamo jatkaa yhteistyötä RIL Rakennusin-
sinöörien liiton ja Rakennustietosäätiön RTS:n 
kanssa. Muotoilun ja taiteen asiantuntijat 
tuovat esiin muotoilun monialaista näkemys-
tä rakennetun omaisuuden kehittämisessä. 
ROTI Rakennetun omaisuuden tila 2027 selvi-
tystä varten asiantuntijapaneelit kokoontuvat 
vuoden 2026 syksyllä. ROTI on vaikuttamisen 
ja yhteistyön keino päättäjien ja sidosryhmi-
en suuntaan. Lisäksi osallistumme julkisen 
taiteen, tilasuunnittelun ja kaupunkiympäris-
töjen kehittämiseen asiantuntijalausuntojen 
kautta. 

Teosmyynti ’26

Ornamon Teosmyynti on vuosittain tuhansia 
kävijöitä ja ostajia kokoava taidetapahtuma. 
Suomen suurin materiaalipohjaisen nykytai-
teen teosmyyntitapahtuma avaa ovensa jälleen 
keväällä 2026.  Vuonna 2026 panostam-
me entistä vahvemmin verkkonäkyvyyteen: 
jokaisella taiteilijalla voi samaan aikaan olla 
myynnissä jopa 20 uniikkia taideteosta. Tämä 
tuo taiteen saavutettavaksi laajemmin myös 
pääkaupunkiseudun ulkopuolella asuville 
keräilijöille ja ostajille. Tapahtuman kuratoin-
nista vastaa näyttelytiimi, joka kokoaa ilmoite-
tuista teoksista kiinnostavan ja korkeatasoisen 
kokonaisuuden. Kehitämme myös myyntita-
pahtuman yritysyhteistyötä.  

HANKKEET 2026
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Viestintä

Rakennamme viestinnällä yhteisöä, joka edistää ammattilaisten 
keskinäistä arvostusta, toisilta oppimisen kulttuuria, avoimuutta 
ja monimuotoisuutta. Tavoitteena on, että muotoilijat tunnistavat 
oman työnsä arvon ja osaamisen merkityksen kestävän 
yhteiskunnan rakentamisessa. Teemme alan arvoa näkyväksi 
yhteiskunnassa tutkitulla tiedolla. 
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Teemme muotoilun arvoa ja 
Ornamon vaikuttamistyötä 
näkyväksi

Näytämme muotoilun vaikutusvoiman suurel-
le yleisölle, päättäjille ja yhteistyökumppa-
neille. Varmistamme myös vuonna 2026, että 
Ornamon tuottama alan tieto on ajantasaista, 
ymmärrettävää, kuratoitua ja helposti omak-
suttavaa. 

	🡢 Varmistamme myös vuonna 2026, että 
Ornamon tuottama alan tieto on ajan-
tasaista, ymmärrettävää, kuratoitua ja 
helposti omaksuttavaa

	🡢 Teemme Ornamon vaikuttamistyön 
näkyväksi, osallistumme aktiivisesti alaa 
koskevaan keskusteluun niin muotoilualalla 
kuin yhteiskunnassa

	🡢 Käynnistämme uutiskirjeen, joka paketoi 
alan kuulumiset laajalle joukolle verkos-
tojamme yhteiskunnassa kuten eri toimi-
alojen, päättäjille ja muotoilukentän toimi-
joille

Vahvistamme muotoilijoiden 
yhteisöä

Vahvistamme Ornamoa yhteisönä, joka tukee 
jäsenten oppimista ja kehittymistä ammatti-
laisena. Tuemme jäsenten äänen kuulumista, 
palveluidemme saavutettavuutta tarvelähtöi-
sesti ja sujuvaa jäseneksi liittymisen polkua.  

	🡢 Luomme palveluiden tarvelähtöiset ydin-
viestit, ja sujuvoitamme jäseneksi liit-
tymisen polkua

	🡢 Vahvistamme Ornamoa monialaisena 
yhteisönä, joka tukee jäsenten oppimista ja 
kasvua ammattilaisena

	🡢 Rakennamme monimuotoista yhteisöä, joka 
toivottaa tervetulleiksi jäsenet monilta eri 
aloilta ja eri taustoista

Ammattimaisuus ja osaajat esiin

Tuemme ammattiylpeyden ja keskinäisen 
arvostuksen positiivista kierrettä. Aiheita ovat 
muotoilijan työn arki ja työn tulevaisuus — 
ammattimaisuus, vastuullisuus, reilu kilpailu, 
osallisuus ja teknologian kehitys.

	🡢 Konkretisoimme alan eettisiä periaatteita ja 
nostamme esiin muotoilualan tekijöitä

	🡢 Nostamme valokeilaan hyvän bisnesetiikan, 
vastuullisuuden, osallisuuden ja tekno-
logian edelläkävijöitä

	🡢 Teemme tunnetuksi muotoilijoille alan 
etiikkaa ja sen merkitystä

	🡢 Nostatamme alan ammattiylpeyttä ja 
ruokimme keskinäisen arvostuksen posi-
tiivista kierrettä sekä ammattimaista ja 
toisiaan arvostavaa keskustelukulttuuria

NÄIN VIESTIMME
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Talous & hallinto

Yleinen talouden tilanne heijastuu Ornamon toimintaan laajasti. 
Valtion julkisen sektorin ja kulttuurin edistämisen määrärahojen 
leikkausten johdosta uudistamme ja sopeuttamme toimintaamme 
siten, että pystymme varmistamaan keskeiset jäsenpalvelumme. 
Rakennamme toimintaamme kestävästi tulorahoituksen 
mahdollistamissa rajoissa.
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TALOUS & HALLINTO

Ekosysteemin rakentaminen

Ornamossa yhteistyötä tiivistetään muotoi-
lualan yritysten ja organisaatioiden kanssa 
rakentaen jäsenyysperusteista ekosystee-
miä, jossa myös organisaatiot voivat edistää, 
verkostoitua ja vertaisoppia sekä kehittää alan 
käytäntöjä. 

	🡢 Ornamon yhteisöjäsenten toiminta käyn-
nistyy vuonna 2026

	🡢 Teemme yhteistyötä alan eri toimijoiden 
kesken ja yhteistyössä asiakastoimialojen 
kanssa alan työllisyys ja taloustilanteen 
parantamiseksi

Talouden ja toiminnan realiteetit

Ornamon toimintaa pyöritetään edellisvuo-
siin nähden pienemmillä resursseilla. Tässä 
näkyvät niin avustuksiin kohdistuneet leikka-
ukset kuin hanketoiminnan normaali vaihtelu. 
Huolehdimme talouden ja toiminnan vakau-
desta huomioimalla taloudelliset toimintaedel-
lytykset.

	🡢 Haemme aktiivisesti rahoitusta ja yhteistyö-
kumppaneita Ornamon toiminnan ja tavoit-
teiden toteuttamiseen perustehtäväämme 
kunnioittaen

	🡢 Hyödynnämme muotoilualan ja muotoili-
ja-ammatin kehittämisessä ulkopuolista 
hankerahaa sekä pilotoimme vaihto-
ehtoja rahoituspohjan laajentamiseksi. 
Sopeutamme toimintamme taloudellisten 
toimintaedellytysten mukaisiksi. 

	🡢 Luomme kumppanuuksia vaikuttavan 
toiminnan takaamiseksi

Yhteisön edustavuus ja 
jäsenkokemus

Ornamon tavoitteena on olla yhteiskunnas-
sa edustava. Jotta Ornamo voi edustaa alaa, 
sen jäsenmäärän on oltava edustava. Viime 
vuonna Ornamon jäsenmäärä laski ensim-
mäistä kertaa usean vuoden kasvun jälkeen. 
Siksi jäsenlähtöinen toiminta ja jäsenten oman 
työtilanteen ymmärtäminen on keskiössä. 
Huomioimme työttömyystilanteen vaikutukset 
jäsenistöön ja pyrimme tarjoamaan joustoa 
jäsenmaksuihin.

	🡢 Keskitymme jäsenpitoon ja uusien jäsenten 
rekrytointiin

	🡢 Toteutamme jäsenkyselyn jäsenkoke-
muksen mittaamiseksi ja kehittämiseksi

	🡢 Tarjoamme alennetun jäsenmaksun työt-
tömille ja vanhempainvapaalla oleville
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TALOUSARVIO

	 374 500 €		  Jäsenmaksut

	 250 000 €		 Yleisavustukset

	 150 560 €		  Järjestötoiminta

	 110 000 €		  Hankkeet

	 15 500 €		  Myydyt palvelut

	 10 500 €		  Viestintä

TULOT

911 060 €

	 -479 000€	 Henkilöstö-, hallinto- ja matkakulut

	 -197 960 €		 Järjestötoiminta

	 -135 000 €	 Hankkeet

	 -66 900 €		  Vuokrat ylläpito ja hallinto

	 -17 700 €		  Asiantuntijapalveluiden osto

	 -14 500 €		  Viestintä

MENOT

-911 060 €
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